

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY

Do Przewodniczącego Rady Miejskiej Białogardu, radnych Rady Miejskiej Białogardu oraz Burmistrza Białogardu wpłynęło pismo z dnia 26 sierpnia 2020 r., które stanowi petycję mieszkańców osiedla Bolesława Śmiałego, Zwycięstwa, Gryfitów oraz mieszkańców domków jednorodzinnych w sprawie placu zabaw dla dzieci. W związku z brakiem osoby do kontaktu oraz brakiem wskazania adresu do korespondencji, Rada Miejska Białogardu uchwałą Nr XXVI/215/2020 z dnia 28 października 2020 r. pozostawiła petycję bez rozpatrzenia.

Pismem z dnia 2 listopada 2020 r. petycja została uzupełniona o braki formalne dotyczące podania osoby reprezentującej mieszkańców oraz adresu do korespondencji.

W międzyczasie Zastępca Burmistrza wystąpiła do Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej z prośbą o zajęcie stanowiska co do kolejności oraz zakresu przewidywanych prac na typowanych przez Burmistrza placach zabaw.

Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska odbyła w dniu 19 października 2020 r. oględziny wskazanych placów zabaw. Następnie na posiedzeniu w 26 października 2020 r. Komisja zajęła stanowisko, aby plac zabaw przy ul. Gryfitów został zrealizowany w drugiej kolejności. Planowany zakres przewidywanych prac będzie obejmował całkowitą wymianę wszystkich elementów na nowe w konstrukcji stalowej tj. zakup dużego zestawu, dwóch mniejszych urządzeń 2-3 osobowych jak huśtawki, bujawki, dwóch lub trzech elementów jak sprężynowce lub tablice edukacyjne kreatywne. Razem przewidywany koszt realizacji placu zabaw stanowi kwotę około 125 000 zł.

Ponadto Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska zajęła stanowisko, aby jako szósty w kolejności został zrealizowany plac zabaw przy ul. Zwycięstwa 19 w zakresie wymiany starych metalowych urządzeń na nowe.

W/w stanowisko Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej zostało przekazane do Zastępcy Burmistrza w dniu 26 października 2020 r.

Burmistrz Białogardu, jako odrębny adresat petycji, rozpatrzyła petycję w zakresie należącym do jej właściwości, zapewniając o działaniach w tym zakresie.

Wobec powyższego Rada Miejska Białogardu uwzględniła petycję mieszkańców z dnia 26 sierpnia 2020 r. oczekując na jej realizację przez Burmistrza w ramach planowanych zadań.